東北大学空手道部 OB・OG 会幹部会議事録

１．日時：2023 年 1 月 27 日（土）20:30-21:30

２．場所：WEB 開催

３．出席者：東海林副会長（北日本支部長）、松岡副会長（西日本支部長）、小林副会長、

古谷野副会長、宇野様（S51）

４．議題：アイルランドドロヘダ道場との国際交流について

アイルランドのドロヘダ道場と東北大学空手道部 OB・OG 会との国際交流について、

今後の進め方について検討した。

５．結論

 ⓵6 月に宇野様と岡庭関東支部長がアイルランドドロヘダ道場を訪問し、今後の進め方に

ついて打ち合わせを行う。

 ②7 月開催予定の総会にて、①の結果報告を行う。

 ③総会開催案内で、アイルランドドロヘダ道場との国際交流の準備を進めていることを

会員に周知する。

 ④渡邉様(S51)に総会での講演を依頼する。依頼は OB・OG 会を代表して会長代行の小

林から依頼する。その後、宇野様、岡庭関東支部長がフォローする。

送付先

東海林副会長（北日本支部長）

松岡副会長（西日本支部長）

岡庭関東支部長

古谷野副会長

富沢副会長

佐藤事務局長

佐々木監査役

小畑総監督

泉監督

高橋北日本副支部長

宇野様（S51）